- 1 -

人民防空与地下空间分会文件

中设协地字〔2021〕2 号

关于召开中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

三届三次常务理事会议的通知

各常务理事：

为认真总结 2020 年度工作，研究部署 2021 年度工作任务，定

于 3 月中旬在海南省海口市组织召开中国勘察设计协会人民防空与

地下空间分会三届三次常务理事会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：3月 17日，共 1 天时间。

二、会议内容：一是总结 2020 年度分会工作；二是审议表决有

关决议；三是各副会长单位进行工作交流；四是研究部署 2021 年度

工作任务，各常务理事单位对 2021 年工作提出意见建议，审议通过

2020年度工作报告和 2021年工作安排；五是专家宣讲解读《民法典》；

六是会议总结。

三、参加人员：分会各常务理事（因故不能参加会议的常务理事，

可指派本单位一名会议代表列席参加会议）、分会副秘书长，各省级

人防同业协会会长。

四、会议地点：海口鲁能希尔顿酒店（海南省海口市美兰区琼山

大道 2 号，电话：0898-36398888）。

中国勘察

设计协会

- 2 -

五、食宿安排：会议食宿统一安排，免收会务费，住宿费自理。

六、会议保障：由海南省人防工程协会配合分会秘书处具体承担

本次会议的相关保障工作。

七、会议报名：本次会议采用线上报名方式，

请参会人员微信扫描右侧二维码于 3月 7日前完成

报名。

八、有关要求：请各副会长单位、人防同业协会准备 1份本单位

年度工作交流纸质材料，报到时交会务组；会议不安排接送站，请各

参会人员于 3 月 16日 14时后自行前往会议地点报到，并出示 7 日内

核酸检测阴性证明。

九、会务联系人：

1.人民防空与地下空间分会

杨建兰：15810061053，李冬梅：13522330799；

2.海南省人防工程协会

曾  伟：15338931133。

中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

2021年 3 月 1 日

主题词：人防分会  三届三次  常务理事  会议 通知

抄送：国家人民防空办公室、中国勘察设计协会。       (共印 3 份)

承办单位：秘书处        联系人：杨建兰        电话:82409325